



## Malerfirmaet Per Jacobsen ApS

Landbrugsvej 10  
5260 Odense S  
CVR-nr. 21120898

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2021

---

**Lars Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Malerfirmaet Per Jacobsen ApS

Landbrugsvej 10

5260 Odense S

CVR-nr.: 21120898

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Tomas Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 260 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.454.400</b>	<b>10.655.649</b>
Personaleomkostninger	1	(7.705.649)	(9.553.795)
Af- og nedskrivninger	2	(28.038)	(16.170)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(279.287)</b>	<b>1.085.684</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.010	1.197
Andre finansielle omkostninger		(48.025)	(35.503)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(326.302)</b>	<b>1.051.378</b>
Skat af årets resultat	4	66.000	(235.163)
<b>Årets resultat</b>		<b>(260.302)</b>	<b>816.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(260.302)	816.215
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(260.302)</b>	<b>816.215</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.630	97.114
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>183.630</b>	<b>97.114</b>
Andre tilgodehavender		27.970	27.970
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>27.970</b>	<b>27.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>211.600</b>	<b>125.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.076	2.467.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.279.919	800.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.036	33.189
Andre tilgodehavender		48.559	57.106
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.225.590</b>	<b>3.357.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.504.570</b>	<b>1.071.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.760.160</b>	<b>4.458.771</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.971.760</b>	<b>4.583.855</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		962.391	1.222.693
<b>Egenkapital</b>		<b>1.087.391</b>	<b>1.347.693</b>
Udskudt skat		9.000	75.000
Andre hensatte forpligtelser	7	65.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>74.000</b>	<b>75.000</b>
Skyldig skat		0	20.163
Anden gæld		868.006	771.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>868.006</b>	<b>791.406</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.506	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.887	370.251
Anden gæld		1.594.970	1.999.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.942.363</b>	<b>2.369.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.810.369</b>	<b>3.161.162</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.971.760</b>	<b>4.583.855</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.222.693	1.347.693
Årets resultat	0	(260.302)	(260.302)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>962.391</b>	<b>1.087.391</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.882.784	8.554.065
Pensioner	688.146	800.542
Andre omkostninger til social sikring	123.160	189.759
Andre personaleomkostninger	11.559	9.429
	<b>7.705.649</b>	<b>9.553.795</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	25

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.038	16.170
	<b>28.038</b>	<b>16.170</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.010	980
Øvrige finansielle indtægter	0	217
	<b>1.010</b>	<b>1.197</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	20.163
Ændring af udskudt skat	(66.000)	215.000
	<b>(66.000)</b>	<b>235.163</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	183.599
Tilgange	114.554
Afgange	(62.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>235.653</b>
Af- og nedskrivninger primo	(86.485)
Årets afskrivninger	(28.038)
Tilbageførsel ved afgange	62.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(52.023)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>183.630</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.431.894	3.570.519
Foretagne acontofaktureringer	(151.975)	(2.770.510)
	<b>1.279.919</b>	<b>800.009</b>

## 7 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelse til tab på igangværende arbejder for fremmed regning.

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	0	'0
Anden gæld	868.006	'0
	<b>868.006</b>	<b>0</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	135.413	72.716

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tomas Jacobsen Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 500.000 kr., værdien af de pantsatte aktiver 2.147 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 530 t.kr.
